
回 覧 

令和７年４月吉日  

 地域の皆様へ 

防災行政無線設備移設工事のお願い 

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、下記のとおり防災行政無線設備移設工事を行うこととなり

ました。 

 工事中は、防災無線の放送停止および通行規制区間（片側交互通行）が発

生いたします。 

 工事にあたり、御近隣の皆様への影響を十分考慮し、細心の注意を払い作

業を行う所存でありますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点がございましたら、下記担当者までご連絡いただきます

よう、よろしくお願いいたします。 

記 

１ 工事日 令和 7 年 4 月 28 日（月）8：30～17：00 

     （予備日： 4 月 30 日（水）） 

      ※予備日でも工事を行うことができない場合は、5 月 12 日の週

の平日に行う予定です。 

      ※天候・道路事情・作業進捗により変更になる場合があります。 

２ 内 容 防災無線柱移設（放送停止は 9：05～17：00） 

３ 場 所 竹鼻町蜂尻 370-17（蜂尻南公園）に移設 

４ 発注者 羽島市役所 市長室 危機管理課 TEL058-392-1111 

５ 施工者 中央電子光学株式会社 TEL058-271-8113 担当：大宅 

６ 位置図 


